OM-DAQ-USB-2401
8/16-Kanal-USB-Messsystem für
Thermoelemente/Spannung
U 8 differentielle oder
16 massebezogene
Analogeingänge
U 24 Bit Auflösung mit bis zu
1000 Samples/Sekunde

Universalnetzteil, OMEGA Schraubendreher und 2 Thermoelemente Typ K mit
abisolierten Leitungen (TC-TT-KI-24-1M).
Bestellangaben (Bitte Modellnummer angeben)
Modellnummer Beschreibung
OM-DAQ-USB-2401 8/16-Kanal-USB-Messsystem für
Thermoelemente/Spannung
OM-DAQ-USB-CABLE USB-Kabel, 1,8 m (Ersatz)
UNIV-AC-100/240 Universalnetzteil, 9 V DC (Ersatz)
OM-DAQ-USB-TB Klemmenblocks (Ersatz, 4 Stück)
OM-DAQ-USB-2401 - Blockdiagramm
USB
Controller
Betriebs-LED
Versorgungsbuchse
Versorgung
Galvanische Trennung
Isolierte Versorgung
Interne Versorgung
USB-Buchse
Status-LED
Digitale galv. Trennung
MCU 32Bit
4 analoge
Eingänge
4 analoge
Eingänge
+12 V
Aufnehmer -
versorung
+12 V
Aufnehmer -
versorung
4 analoge
Eingänge
4 analoge
Eingänge
+12 V
Aufnehmer -
versorung
+12 V
Aufnehmer -
versorung